2

ПРОТОКОЛ № 05/19
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «06» февраля 2019 г.
Всего членов – 9.
Присутствуют  9 членов.
Приглашены: Штанакова О.Н., Исупов И.И.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		                       -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                       - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии оценщика требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
3. О восстановлении права осуществления оценочной деятельности по заявлению членов МСНО-НП «ОПЭО».
4. О порядке оплаты ежегодного членского взноса за 2019 год членов МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Тютюнникова Владислава Александровича.

ПОСТАНОВИЛИ: Тютюнников Владислав Александрович соответствует требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о нем сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личных заявлений: Кузнецова Михаила Юрьевича                       (рег. № 1391.77), Слесарева Артема Олеговича (рег. № 1450.50).

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» Кузнецова М.Ю. (рег. № 1391.77), Слесарева А.О. (рег. № 1450.50)  на основании представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

3. [bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ:  Штанакову О.Н. о восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании личного заявления и предоставленного квалификационного аттестата в области оценочной деятельности члена МСНО -  НП «ОПЭО» Малова Анатолия Николаевича (рег. № 435.44).

ПОСТАНОВИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности оценщика члена МСНО-НП «ОПЭО» Малова А.Н. (рег. № 435.44) с 01.02.2019 г.

Голосование: «за» - единогласно.

4. СЛУШАЛИ:  Исупова И.И. о возможности оплаты годового членского взноса за 2019 год в рассрочку для члена МСНО-НП «ОПЭО» Григоршевой Анастасии Юрьевны (рег. № 1541.30) согласно графика внесения платежей:
2 000 рублей - до 01.04.2019 г.
3 000 рублей - до 01.07.2019 г.
2 000 рублей - до 01.10.2019 г.
3 000 рублей - до 31.12.2019 г. на основании поданного заявления.

            ПОСТАНОВИЛИ: Предоставить рассрочку оплаты годового членского взноса за 2019 год Григоршевой А.Ю. (рег. № 1541.30) согласно графика внесения платежей.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		                                    Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                            Ж.Н. РЯБЧЕНЮК